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Regjistrimi profesionistëve tek ALTAX

Fotografia juaj

Të dhëna personale

Emri........................................................

Mbiemri..................................................

Edukimi*

Ekonomiks
Finance - Kontabilitet
Ekonomi (Plan, Industri, Politike) – Administrim Biznesi
Informatikë ekonomike
Jurist fiskal
Tjetër (MARKETING)

* shëno me X kutinë (kutitë) ku i përkisni

Kualifikimi*

Ekspert Kontabël
Pedagog (sqaro gradën shkencore (nëse).............................................................)
Fiskalist në sektorin publik
Kontabilist
Specialist për TVSH
Specialist për tatimin mbi fitimin
Specialist për tatimin mbi të ardhurat personale dhe individuale
Specialist për taksimin ndërkombëtar dhe transferim çmimi
Specialist për tatimet (të gjitha bashkë, përfshirë akcizën dhe taksat doganore)
Jurist - Fiskalist
Tjetër (sqaroje................................................................................)

* shëno me X kutinë (kutitë) ku i përkisni
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Përvoja në profesion*

1 – 5 vite
5 – 10 vite
10 – 15 vite
15 – 20 vite
20 – 25 vite
> 25 vite

* shëno me X kutinë (kutitë) ku i përkisni

Fusha/t ku doni të jepni shërbimin tuaj*

Edukator kontabiliteti
Edukator fiskaliteti
Edukator fiskalist - jurist
Kontabilist fiskal
Këshilltar fiskal
Tjetër (sqaroje............................................................................................)

* mund të zgjidhni deri në dy fusha shërbimi. Shëno me X kutinë (kutitë) ku i përkisni

Lutem postojeni  formën e plotësuar tek: info@altax.al

Për sqarime mbi realizimin e shërbimit dhe marrëdhëniet tuaja kontaktoni me ALTAX sipas adresës më
lart, pasi te jeni regjistruar dhe të jeni bërë anëtar tek ALTAX.

Faleminderit!


